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4.0 4.0 3.0 4.0 1.0 3.0 2.0 4.0 2.0 3.0 1.0 4.0 1.0 1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 3.0

1 | 3551010048 | Nguyén Cong Hau 508 | TB 1.6 49| 7.6 | 59| 50| 48| 60| 33| 28| 2.8 55| 55| 30| 60| 28| 53| 55| 31| 7.0
2 | 3571010004 | Pham Minh Tuén 592 | TB 41 77| 61| 68| 60| 37| 60| 38| 49| 34| 50| 69| 6.0 80| 5.0 56| 46| 63
3 | 3571010006 | Nguyén Thi B¢ Rine 540 | TB 56| 57| 7.0 60| 6.0 2.0 60| 70| 5.0 59| 14| 7.8
4 | 3571010008 | Nguyén Phiic 576 | TB 24| 50| 77 83| 70| 53| 60| 69| 49| 42| 50| 58| 70| 50| 50| 71| 59| 46| 43| 57
5 | 3571010026 | Nguyén Tuén Anh 506 | TB 27 60| 61| 66| 50| 50| 60| 44| 56| 21| 50| 41| 6.0 7.0 | 7.1 53] 31| 5.0
6 | 3571010036 | Hoang Béo Long 419 | YEU 33 50| 73| 40| 31| 50| 28| 29| 29 5.0 10| 40| 57| 60| 55| 35| 64
7 | 3571010084 | Nguyén Van Thong 6.25 | TBKHA 79| 84| 80| 72| 70| 67| 50| 70| 59| 43| 50| 62| 7.0 70| 53 60| 52| 54
8 | 3571010172 | Nguyén Buc Hiu 496 | YEU 1.6 26| 68| 74| 60| 36| 80| 22| 28| 35 6.1 | 6.0 6.0 | 22 59 41| 73
9 | 3571010183 | DG Thanh Tan 547 | TB 15| 64| 66| 65| 40| 64| 60 64| 45 46| 60| 60| 70| 50| 52| 53 7.7
10 | 3571010198 | Poan Hoai Nhan 6.33 | TBKHA 21| 81| 87| 77| 80| 52| 80| 76| 66| 74| 70| 75| 90| 50| 80| 42| 70| 52| 42| 54
11 3571010202 Nguyéncanh Tam 4,53 YEU 73 3.8 6.0 14 1.0 2.2 6.6 93
12 | 3571010204 | Pham Van Vinh 534 | TB 38 51| 73| 18 32| 60 40| 1.6 6.0 60| 22| 60| 65| 34| 7.1
13 | 3571010205 | V& Thanh Thuong 587 | TB 59| 64| 77| 34 35] 5.0 37 18 85| 80| 29| 62| 69| 14| 80
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2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 5.0 1.0 1.0 1.0
1| 3551010048 Nguyén Cong Hau 5,08 | TB 80| 80| 50| 80| 80| 80| 60| 7.0
2 | 3571010004 Pham Minh Tuén 592 | TB 7.0 7.0 5.0 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0
3 | 3571010006 | Nguyén Thi Bé Rine 540 | TB 80| 80| 80| 80| 70| 80| 70| 80
4 | 3571010008 Nguyén Phiic 5,76 | TB 60| 50| 70| 80| 70| 80| 6.0 5.0
5 | 3571010026 | Nguyén Tuin Anh 506 | TB 90| 70| 80| 70| 70| 50| 60| 6.0
6 | 3571010036 Hoang Bao Long 4,19 | YEU 5.0 6.0 5.0 7.0 7.0 5.0 5.0 6.0
7 | 3571010084 | Nguyén Van Thong 6,25 | TBKHA 80| 701! 501 70! 70! 60! 60! 7.0
8 | 3571010172 Nguyén Dic Hau 4,96 | YEU 6.0 7.0 5.0 4.0 6.0 5.0 5.0 6.0
9 | 3571010183 P Thanh Tan 547 | TB 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.0 7.0 5.0
10 | 3571010198 Doan Hoai Nhan 6,33 | TBKHA 8.0 9.0 8.0 7.0 6.0 8.0 6.0 7.0
11 | 3571010202 | Nguyén Canh Tam 4,53 | YEU 601 70! 501 801! 70! 50! 50! 5.0
12 | 3571010204 Pham Van Vinh 534 | TB 8.0 7.0 9.0 8.0 7.0 8.0 6.0 6.0
13 | 3571010205 Vo Thanh Thuong 587 | TB 6.0 8.0 5.0 8.0 7.0 6.0 6.0 7.0
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4.0 4.0 3.0 4.0 1.0 3.0 2.0 4.0 2.0 3.0 1.0 4.0 1.0 1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 3.0

14 | 3571010226 | Nguyén Duc Thanh 441 | YEU 5.1 74| 52| 70| 35| 50| 27| 25| 44 55| 50| 30| 70| 67| 62| 55| 35| 49
15 | 3571010345 Ha Vin Thao 4,55 | YEU 08| 22| 58| 53| 60| 35| 50| 49 1.8 | 2.7 56| 7.0 1.0 5.0 1.8 70| 43| 2.1 7.7
16 | 3571010373 V5 Trin Nhat 539 | TB 08| 58| 79| 87| 70| 44| 80| 52| 5.1 3.6 62| 75 1.0 60| 42| 77| 53] 59| 6.0
17 | 3571010385 Trén Céng Binh 5,78 | TB 1.8 5.9 7.7 6.7 5.0 5.6 50| 50 33 6.3 50| 58 8.5 6.0 70 29| 60| 62| 26| 54
18 | 3571010575 Ngo Trong Nhan 491 | YEU 24| 34| 33 52| 40| 48| 7.0 5.1 34| 24 53| 75 50| 64 52| 35| 6.1
19 | 3571010581 Trén Khic Quang 599 | TB 30| 74| 73 82| 50| 57| 7.0] 43| 5.1 5.9 1.0 62| 60| 50| 60| 50| 60| 66| 40| 6.1
20 | 3571010599 Trén Vin Mong 6,33 | TBKHA 63| 86| 66| 7.1 80| 54| 50| 77| 63| 55| 50| 67| 7.0 8.0 1.4 66| 43| 74
21 | 3571010664 Déng Duy Tam 5,83 | TB 50| 4.6 791 76| 7.0 | 42 6.0 | 5.8 5.8 50| 50| 48 6.0 5.0 60| 22| 69 53 36| 63
22 | 3571010674 Trinh Duy Manh 6,76 | TBKHA 63| 83| 87| 77| 80| 54| 80 7.7 5.0 8.0 80| 42 59| 27| 84
23 | 3571010679 | Mai Xuan Viét 1,84 | KEM 55 4.2
24 | 3571010692 | Lé Tién Khoa 6,08 | TBKHA 21| 68| 58| 79| 50| 52| 50| 35| 56| 46| 50| 60| 70| 85| 80| 28| 62| 53| 67| 57
25 | 3571010696 Ng6 Vi Minh Tan 3.81 | KEM 2.1 36| 24| 38 3.0 1.3 50| 09 1.7 22 2.6 3.0 50 22| 6.2 571 02 7.6
26 | 3571010698 Nguyén Van Thing 5,88 | TB 63| 77| 79| 3.6 36| 60| 7.1 75| 30| 50| 59| 60| 60| 70| 25| 79| 60| 38| 7.0
27 | 3571010706 Nguyén Vin Tién 6,18 | TBKHA 38 68| 79| 89| 90| 60| 60| 72| 2.1 55| 60| 67| 90| 70| 70| 22| 53| 6.0 1.1 5.0
28 | 3571010709 Phan Thanh Buogc 529 | TB 2.7 56| 72| 70| 7.0| 638 70| 56| 4.6 1.6 70| 7.0 5.0 5.0 50| 6.0 5.1 3.1 6.1
29 | 3571010716 Nguyén Tung Anh 3,34 | KEM 3.8 6.0 | 3.1 53 5.0 1.8 1.7 1.4 4.0 | 0.7 5.2 5.0 1.1 6.4
30 | 3571010720 Cao Van Thanh 572 | TB 59| 69| 58| 58| 60| 65| 50| 56| 6.1 62| 60| 39| 70| 75| 70| 28| 53 52 13| 56
31 | 3571010723 Yén Van Vinh 4,30 | YEU 1.1 53 5.6 34| 8.0 1.8 ] 2.0 62| 6.0 22| 69| 36| 23 8.2
32 | 3571010725 Nguyén Bé Tuén Anh 4,87 | YEU 37| 28| 72| 73 40| 80| 22| 39 35 50| 21 70| 69| 24| 5.0
33 | 3571010727 Hb Qudc Su 6,19 | TBKHA 1.1 54 5.5 7.5 7.0 | 73 60| 70| 53 7.2 5.1 6.0 7.0 6.0 5.7 52| 63 46 | 7.1

Trang 2 /3




s = | £ 2| E| E g 8 B P Bl oz olez| %z z & &
g 0f ) 2| T & Flz%| 2| =zlsf| = lz:z| | 2|gF| flgE| I| i =
20 2] & £ 25| 2 |2F| R 5% g% |cE 22|28 B lfE %=z 2 P
El o5 £ 853 %%z £ 3: 2z 3% 2% 8% £|g% BEloz i g f
IR I IR IR I I IR IR I HE I IR I
- < 2 28 E = g 8 E) & g & = S 5| o e} e} 3
2.0 2.0 4.0 4.0 1.0 3.0 1.0 3.0 2.0 2.0 2.0 1.0 3.0 4.0 5.0 2.0 3.0 4.0 4.0 3.0
14 | 3571010226 | Nguyén Dic Thanh 441 | YEU 67| 66| 23| 52 50| 75| 65000 20| 14,000 09| 58| 51| 51| 69| 40, 42| 6.2
15 | 3571010345 | HaVan Thao 4,55 | YEU 47| 80| 51| 50| 60000 80| 35({000| 51| 54| 50| 65| 41| 55| 64| 74| 40| 33| 47
16 | 3571010373 V3 Trin Nhat 539 | TB 42| 63| 56| 43 47| 75| 39| 18| 58| 40]000| 65| 53| 64| 66| 77| 65| 49| 6.7
17 | 3571010385 Trén Cong Binh 5,78 | TB 8.0 | 83 50| 40| 50| 73 80| 52| 73| 68| 60| 84| 64| 66| 76| 68| 77| 33| 52| 6.0
18 | 3571010575 | Ng6 Trong Nhéan 491 | YEU 67| 56| 34| 56| 57| 42| 75| 27]000| 65| 66| 60| 58| 75| 66| 59| 53| 52| 50
19 | 3571010581 Trén Khic Quang 599 | TB 52| 80| 5.1 62| 53| 76| 70| 23| 75| 70| 82| 70| 64| 63 76| 53| 77| 50| 54| 58
20 | 3571010599 Trén Vin Mong 6,33 | TBKHA 581 59| 72| 45| 50| 55| 70| 58| 86| 52| 76| 73| 76| 72| 57| 51 70| 55| 6.0
21 | 3571010664 Déng Duy Tam 5,83 | TB 48| 7.3 8.3 56| 57| 70| 80| 69| 21 60| 53| 56| 6.1 6.3 54| 64| 70| 50| 52| 7.7
22 | 3571010674 | Trinh Duy Manh 6,76 | TBKHA 73] 80| 50| 52| 50| 64| 75| 68| 72| 69| 89| 75| 86| 70| 61| 62| 70| 73| 56
23 | 3571010679 | Mai Xuan Viét 1,84 | KEM 1.2 1.1 55| 60000 | 85 )00.0 ) 000| 06000 |000]|000]| 1.1| 60| 2.1 5.6
24 | 3571010692 Lé Tién Khoa 6,08 | TBKHA 67| 73] 51| 68 64| 75| 6.1 84| 80| 73] 60| 75| 64| 68| 60| 70| 63| 78| 7.0
25 | 3571010696 | Ngb Vi Minh Tan 3,81 | KEM 45| 48| 51| 47| 53 5.1 65| 08| 20| 77| 69000 46| 33| 42| 57| 52| 50| 48| 43
26 | 3571010698 | Nguyén Vin Thing 5,88 | TB 65| 73| 53| 48| 57| 60| 80| 56| 76| 50| 56| 55| 53| 70| 72| 64| 77| 38| 57| 73
27 | 3571010706 | Nguyén Vin Tién 6,18 | TBKHA 571 73| 73| 50| 50| 56| 90| 50| 65| 71| 87| 91| 59| 53| 77| 74| 77| 53| 59| 55
28 | 3571010709 | Phan Thanh Buge 529 | TB 33| 83| 24| 55| 50| 42 70| 19| 31| 69| 66]000| 63| 70| 53| 51| 67| 60| 41| 74
29 | 3571010716 | Nguyén Tung Anh 3,34 | KEM 83| 49| 49| 50| 3.1 75| 32 1.8 | 45| 00.0 | 00.0 | 24 16| 56| 40| 66| 3.7 5.2
30 | 3571010720 | Cao Van Thanh 572 | TB 35| 59| 68| 62| 57| 85| 60| 57| 54| 89| 86| 75| 63| 31| 63| 63| 70| 33| 55| 50
31 | 3571010723 Yén Van Vinh 4,30 | YEU 16| 69| 50| 50| 53| 71| 75| 24| 61| 53]000|000| 36| 40| 59| 65| 76| 62| 41| 46
32 | 3571010725 | Nguyén B4 Tuin Anh 4.87 | YEU 24| 66| 44| 54| 57| 61| 75| 44| 57| 3.7(000|000| 39| 67| 75| 69| 63| 58| 55| 55
33 | 3571010727 Hb Quéc Su 6,19 | TBKHA 66| 70| 54| 57| 60| 68| 80| 64| 92| 84| 83| 78| 83| 52| 64| 6.1 74| 50| 66| 7.8
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14 | 3571010226 | Nguyén Buc Thanh 441 | YEU 70| 50| 70| 70| 80| 60| 60| 5.0

15 | 3571010345 | Ha Van Thao 4,55 | YEU 80| 70| 70| 70| 70| 60| 50| 7.0

16 | 3571010373 | V& Tran Nhat 539 | TB 60| 80| 50| 60| 60| 80| 60| 7.0

17 | 3571010385 | Tran Cong Binh 578 | TB 90| 70| 80| 80| 80| 50| 60| 7.0

18 | 3571010575 | Ngo Trong Nhén 491 | YEU 70| 80| 70| 70| 7.0 50| 7.0

19 | 3571010581 | Tran Khéc Quang 599 | TB 90| 80| 90| 80| 7.0| 80| 50| 7.0

20 | 3571010599 | Tran Vin Mong 6,33 | TBKHA 70| 70| 50| 70| 60| 60| 60| 80

21 | 3571010664 Ddng Duy Tam 583 | TB 9.0 7.0 8.0 8.0 7.0 8.0 6.0 6.0

22 | 3571010674 | Trinh Duy Manh 6,76 | TBKHA 90| 70| 90| 40| 70| 80| 50| 80

23 | 3571010679 | Mai Xuan Vit 1,84 | KEM 70| 60| 5.0

24 | 3571010692 | Lé Tién Khoa 6,08 | TBKHA 80| 70| 50| 70| 70| 80| 40| 80

25 | 3571010696 | Ngb Vi Minh Tén 3,81 | KEM 60| 50| 80| 70| 60| 60| 50| 6.0

26 | 3571010698 | Nguyén Vin Théng 588 | TB 80| 70| 80| 80| 40| 80| 60| 5.0

27 | 3571010706 | Nguyén Vin Tién 6,18 | TBKHA 60| 70]100| 80| 70| 80| 60| 80

28 | 3571010709 | Phan Thanh Pugc 529 | TB 70| 60| 60| 60| 60| 80| 60| 80

29 | 3571010716 | Nguyén Tang Anh 3,34 | KEM 70| 60| 60| 70| 70| 50| 4.0

30 | 3571010720 | Cao Van Thanh 572 | TB 90| 70]100| 70| 70| 80| 60| 6.0

31 | 3571010723 | Yén Vin Vinh 430 | YEU 60| 80| 50| 80| 60| 50| 70| 6.0

32 | 3571010725 Nguyén Ba Tuén Anh 487 | YEU 9.0 8.0 9.0 8.0 6.0 8.0 4.0 5.0

33 | 3571010727 Hb Qudce Su 6,19 | TBKHA 8.0 7.0 9.0 7.0 7.0 8.0 6.0 6.0
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Do 4n Két cAu cong
trinh (TC)

1.0

9.0

9.0

5.0

9.0

4.0

4.0

7.0

7.0

8.0

Két chu cong trinh (TC)

4.0

7.9

8.2

4.4

8.7

5.4

52

7.4

6.4

5.5

7.7

Vit li¢u xiy dung (TC)

3.0

7.0

6.6

7.9

8.7

6.3

5.6

6.3

6.0

6.0

8.4

Co hoc Kkét chu (TC)

4.0

6.2

8.0

59

9.1

5.5

3.8

6.3

6.8

5.7

7.4

Strc bén vit ligu (TC)

4.0

7.2

53

3.5

7.0

0.8

1.9

1.1

3.0

TBKHA

TBKHA

TB

KHA

YEU

TB

TB

YEU

TB

TBKHA

6,24

6,52

5,40

7,45

4,72

523

5,73

4,37

5,16

6,16

Thinh

Truong

An

Quang

Hai

Thinh

Hiéu

Tén

Truong Quéc

Hb Anh

Bui Duy

Nguyén Ba

Truong Luu

Nguyén Hoang

Tran Tién

Bui Trong

Lam Van

Hoang Ngoc

3571010729

3571010731

3571010732

3571010734

3571010736

3571010743

3571011690

3571011756

3571011796

3571011827

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
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Anh vin ning cao (TC)

3.0

6.7

7.7

7.1

8.0

5.0

4.8

8.7

4.0

6.0

7.3

Anh vin TOEIC (TC)

4.0

6.9

6.1

8.0

6.4

5.6

7.4

4.4

4.6

7.4

Anh vin co béan (TC)

4.0

4.5

4.5

39

6.3

4.5

5.0

7.3

5.6

3.7

6.6

Puing 16i cich mang
ciia Péng CSVN (TC)

3.0

7.0

6.7

7.0

7.7

7.4

4.9

7.9

7.7

4.9

7.0

Tu twéng H6 Chi Minh
(TC)

2.0

6.5

6.4

6.1

8.1

59

6.3

6.1

6.7

5.6

6.5

Nhirng nguyén ly CB
ciia CN - MLN (TC)

5.0

5.0

6.4

6.9

5.7

5.6

8.0

59

1.5

5.8

7.2

Co 1y thuyét (TC)

4.0

7.2

6.5

6.1

7.9

5.0

5.3

3.9

55

2.5

5.3

Auto CAD cin bian
(TC)

3.0

7.1

8.3

4.6

9.2

2.2

6.2

5.4

5.5

8.5

6.2

Db 4n vé ky thudt cong
trinh (TC)

1.0

7.3

7.8

6.3

8.7

5.0

7.2

6.0

6.5

7.0

Vé ky thuit cong trinh
(TC)

2.0

7.5

7.6

7.0

8.3

6.8

4.9

8.7

59

Hinh hoa — V& ky thuit
co' ban (TC)

2.0

6.9

6.9

6.1

8.0

6.0 | 00.0

7.4

32

8.6

6.0

Quy hoach tuyén tinh
(TC)

2.0

7.8

8.0

52

9.0

4.6

5.5

3.4 | 00.0 | 00.0 | 00.0

3.7

8.4

Toan wng dung 2 (TC)

3.0

6.3

52

2.4

7.7

0.6 | 00.0

3.8

59

4.7

4.6

59

Thi nghiém Hoéa hoc dai
cuong (TC)

1.0

8.0

8.0

5.0

8.0

8.0

7.5

9.0

8.5

8.0

7.0

Hoa hoc dai cwong (TC)

3.0

7.8

7.1

6.6

6.8

4.7

4.5

6.4

5.8

4.9

8.9

Thi nghi¢m Vat ly dai
cwong (TC)

1.0

5.0

5.0

53

4.7

6.0

53

53

5.7

5.7

5.0

Vit ly dai cwong (TC)

4.0

5.4

4.2

7.1

7.1

5.5

6.6

4.2

5.6

4.5

5.0

Toan ung dung 1 (TC)

4.0

5.4

6.1

4.4

7.9

5.1

5.4

5.6

4.7

35

5.4

May xdy dung (TC)

2.0

6.6

7.3

7.7

9.0

5.6

6.6

5.6

7.3

8.0

5.6

Pi¢n ky thujt (TC)

2.0

5.1

5.5

5.7

52

5.6

5.5

53

5.8

53

5.5

TBKHA

TBKHA

TB

KHA

YEU

TB

TB

YEU

TB

TBKHA

6,24

6,52

5,40

7,45

4,72

523

5,73

4,37

5,16

6,16

Thinh

Truong

An

Quang

Hai

Thinh

Hiéu

Tén

Truong Quéc

Hb Anh

Bui Duy

Nguyén Ba

Truong Luu

Nguyén Hoang

Tran Tién

Bui Trong

Lam Van

Hoang Ngoc

3571010729

3571010731

3571010732

3571010734

3571010736

3571010743

3571011690

3571011756

3571011796

3571011827

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43




Thi nghiém co hoc dit —
dia chit (TC)

1.0

Thi nghiém SBVL
-VLXD (TC)

1.0

8.0

6.0

6.0

8.0

7.0

8.0

8.0

8.0

5.0

6.0

Thue tip Han (TC)

1.0

6.0

5.0

6.0

5.0

6.0

5.0

5.0

6.0

6.0

Gi#o duc qubc phong 3
(K thuét va chién thuat

5.0

8.0

8.0

6.0

8.0

8.0

6.0

8.0

6.0

8.0

5.0

Gi#o duc qubc phong 2
(Céng tac quéc phong)

2.0

6.0

7.0

4.0

7.0

7.0

7.0

6.0

7.0

7.0

7.0

Gio duc quéc phong 1
(Pwong 16i quén sy cia

2.0

4.0

8.0

7.0

8.0

7.0

8.0

7.0

7.0

8.0

7.0

Gio duc thé chét 3
(TC)

2.0

5.0

6.0

6.0

8.0

5.0

5.0

8.0

8.0

5.0

6.0

Gif#o duc thé chit 2
(TO)

2.0

7.0

8.0

5.0

8.0

5.0

7.0

8.0

7.0

7.0

7.0

Gito duc thé chit 1
(TO)

2.0

8.0

7.0

7.0

9.0

6.0

7.0

8.0

7.0

8.0

7.0

TBKHA

TBKHA

TB

KHA

YEU

TB

TB

YEU

TB

TBKHA

6,24

6,52

5,40

7,45

4,72

523

5,73

4,37

5,16

6,16

Thinh

Truong

An

Quang

Hai

Thinh

Hiéu

Truong Quéc

Hb Anh

Bui Duy

Nguyén Ba

Truong Luu

Nguyén Hoang

Tran Tién

Bui Trong

Lam Van

Hoang Ngoc

3571010729

3571010731

3571010732

3571010734

3571010736

3571010743

3571011690

3571011756

3571011796

3571011827

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43




